



School of Planning and Architecture, Bhopal

Neelbad Road, Bhauri, Bhopal - 462030 (M.P.)

Phone: 0755-2526800

No.: SPAB/RGO/Advt./2018-19/15

Date : 04.12.2018

RECRUITMENT OF ASSISTANT PROFESSOR (ON CONTRACT)

Applications are invited for the posts of Assistant Professor (ON CONTRACT) in Architecture/Transport Planning for a period of 11 months through online submission mode. Eligibility criteria and other details are available on Institute website www.spabhopal.ac.in. The last date of online form submission is 12th December, 2018 till 5:00 pm.

REGISTRAR

Size 8x3 cm



योजना एवं वास्तुकला विद्यालय, भोपाल

नीलबड़ रोड, भौरी, भोपाल-462030 (म.प्र.)

फोन: 0755-2526800

क्र. यो.वा.वि.भो./कु.स./विज्ञा./2018-19/15

दिनांक : 04.12.2018

असिस्टेंट प्रोफेसर के पदों के लिए भर्ती (अनुबंध पर)

ऑनलाइन सबमिशन प्रणाली के माध्यम से वास्तुकला/परिवहन योजना में 11 माह की अवधि के लिए असिस्टेंट प्रोफेसर के पदों हेतु (अनुबंध पर) आवेदन आमंत्रित हैं। पात्रता मापदंड एवं अन्य विवरण हेतु कृपया संस्थान की वेबसाइट www.spabhopal.ac.in देखें। ऑनलाइन फार्म जमा करने की अंतिम तिथि 12 दिसम्बर, 2018, सायं 5:00 बजे तक है।

कुलसचिव

Size 8x3 cm